
令和２年１１月１９日 

保護者の皆様 

田園の里 新田学園 

校長 池川 由美 

 

 

令和２年度 田園の里新田学園の学校評価に関する調査について(お願い) 

 

晩秋の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解やご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では例年２回（１１月と２月）の学校評価を計画し、今年度１回目の学校評価を下

記の要領で実施いたします。今回は４月からこれまでの評価となります。この期間の授業や学校

行事、家庭での学習等につきまして、アンケート項目に沿ってお答えいただきたいと思います。

皆様からいただきました評価につきましては、全職員で考え、今後の教育活動に生かしていきた

いと思います。 

つきましては、大変お忙しい中とは存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力をお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ 記入方法  解答欄の該当箇所に○印をつけてください。ご意見がある場合は、「コメント欄」

にご記入ください。（お子さん一人一人についてお答えください。） 

 

２ 提  出  配付された封筒に封をして、学級担任に提出ください。記名は不要です。 

 

３ 締め切り  令和２年１１月３０日 (月) 

 

 


